
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 55/2/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lutego 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta
Lublin do  nieodpłatnego poświadczania własnoręczności  podpisu właściciela
albo  użytkownika  wieczystego  nieruchomości  wchodzącej  w  skład  obwodu
łowieckiego

Na podstawie art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art.  27b
ust. 4 i ust. 7 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1683 i 2320) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta  Lublin
do  przyjmowania  od  właściciela  albo  użytkownika  wieczystego  nieruchomości
wchodzącej  w  skład  obwodu  łowieckiego  oświadczenia  o  zakazie  wykonywania
polowania na tej nieruchomości lub cofnięcia oświadczenia o zakazie wykonywania
polowania  na  tej  nieruchomości  oraz  do  nieodpłatnego  poświadczania
własnoręczności  podpisu  właściciela  albo  użytkownika  wieczystego  nieruchomości
wchodzącej w skład obwodu łowieckiego na oświadczeniu o zakazie wykonywania
polowania na tej nieruchomości lub cofnięciu oświadczenia o zakazie wykonywania
polowania na tej nieruchomości.

§ 2

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta  Lublin
do  zawiadomienia  dzierżawcy  albo  zarządcy  obwodu  łowieckiego  o  złożeniu
oświadczenia o zakazie wykonywania polowania lub cofnięciu oświadczenia o zakazie
wykonywania polowania.

§ 3

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Sekretarza Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 23427/02/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 23427/02/2021


	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

